
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SEVERIANO MELO

Fornecedor Item Valor total (R$)

906 - SHOWS E EVENTOS LTDA 1 40.000,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
 
Aviso de Homologação e Adjudicação. Modalidade: Dispensa nº
200601/2024. Objeto: Locação de veículo automotivo trio elétrico tipo
pranchão para animação da Tradicional Festa de São Pedro de 2024 no
evento “Tardezinha do Seu Pedro”, realizada no dia 04 de julho de
2024, no município de Severiano Melo/RN.. Vencedor(es):

- Valor total de R$ 40.000,00. Conforme ata de sessão anexada aos
autos.
 
Homologo a Licitação na forma da Lei nº 14.133/21 – JACINTO
LOPES DE CARVALHO. 27/06/2024.
 
SEVERIANO MELO - RN, 27/06/2024

Publicado por:
José Hudson de Almeida

Código Identificador:6FF9159A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 28/06/2024. Edição 3316
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


